
UCHWAŁA NR 969/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Lubelskiego  

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  
 
– Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Lubelskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ilekroć w dotychczas wydanych aktach wewnętrznych Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Lubelskiego jest mowa o: 

1) Dyrektorze CUW PL lub osobie przez niego upoważnionej – należy przez to rozumieć 
Dyrektora CUW PL i Zastępcę Dyrektora CUW PL; 

2) Naczelniku Wydziału – należy przez to rozumieć osobę kierującą komórką 
organizacyjną, a w przypadku samodzielnych stanowisk pracy – pracownika 
zatrudnionego na tym stanowisku.  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 440/2020 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług wspólnych Powiatu 
Lubelskiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Lubelskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2023 r.   
 

 
w/z Starosty Lubelskiego 
WICEPRZEWODNICZACY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
Andrzej Chrząstowski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                

1. Grzegorz Kozioł                         ........................................ 

2. Anna Pawlas                             ........................................ 

3. Sylwia Pisarek – Piotrowska      ....................................... 


